ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минрегионразвития РА)

2х> CicaSj'iA 2022 г.
ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

№ > № £  -

О признании утратившим силу приказа № 257-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившим силу приказ Министерства регионального
развития Республики Алтай от 18 мая 2018 года № 257-Д «Об утверждении
административного регламента предоставления Министерством
регионального развития Республики Алтай государственной услуги по
выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию и признании
утратившими силу некоторых приказов Министерства регионального
развития Республики Алтай».

А.А. ЧакыровИсполняющий обязанности министра